金乡县商务局文件
金商务字〔2023〕20 号

金乡县商务局关于调整政府采购工作

领导小组成员的通知

各科室、局属各事业单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，决定对局政

府采购工作领导小组人员进行调整。现将调整后的名单通知

如下：

组 长：王艳春 党组书记、局长

副组长：宋 华 党组成员、副局长

李昌乐 县对外劳务合作中心主任

成 员：徐洪蕊、王鲁萍、高敏敏、杨洋、赵

瑾、刘岑岑、郭文强、杨晓红、王迪

领导小组下设办公室，李昌乐同志兼任办公室主任，徐

洪蕊同志任办公室副主任，负责本单位政府采购内控规范实

施的联络协调工作。

2023 年 8 月 4 日

（此件主动公开）